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XXIV Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego odbywa się w Kielcach w dniach

od 6 do 9 września. Wystawa MSPO 2016 to trzecie co do wielkości targi militarne w

Europie, ich zróżnicowany i szeroki zakres tematyczny oraz udział wielu

przedstawicieli międzynarodowego sektora obronnego pozwalają na zapoznanie się

z najnowszymi światowymi osiągnięciami w zakresie techniki wojskowej.

Podczas targów zaprezentowano najnowsze rozwiązania dotyczące uzbrojenia,

zaawansowanych systemów dowodzenia, bezpieczeństwa cybernetycznego.

Zorganizowana wystawa to okazja, jak podkreślają organizatorzy, do spotkań i

wymiany poglądów pomiędzy producentami sprzętu wojskowego, przedstawicielami

misji wojskowych, naukowcami, ekspertami bezpieczeństwa narodowego,

pasjonatami techniki wojskowej.
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W roku bieżącym w targach uczestniczy 609 firm z 30 krajów świata. Oprócz

światowych producentów swoje produkty w Targach Kielce zaprezentowały także

krajowe zakłady produkujące dla wojska w tym dwie firmy ze Starachowic: Autobox

Sp z o.o. zajmująca się remontami, modernizacją i produkcją sprzętu wojskowego

oraz PPHU Star San Duo specjalizujące się m.in. w remontach, modernizacji i

sprzedaży samochodów ciężarowych, sprzętu inżynieryjnego dla potrzeb rynku

cywilnego oraz Sił Zbrojnych RP. Ze starachowickimi wystawcami spotkali się,

uczestniczący w targach, Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek wraz z

Zastępcą ds. Społecznych Jerzym Miśkiewiczem. Rozmowy dotyczyły możliwości

współpracy i pomocy jakiej ewentualnie władze gminy mogą udzielić rozwijającym

się przedsiębiorstwom.

 

 

 

 

Autobox od roku 2010 realizuje zamówienia na potrzeby wojska. W roku bieżącym
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firma zawarła kontrakt na modernizację 180 samochodów wojskowych. Firma

aktualnie zatrudnia około 120 osób i zwiększa grono pracowników. Jednak firma ma

dłuższe tradycje związane ze starachowickim przemysłem Autobox to były

„REMOT”, który w 1997 został połączony z drugim starachowickim zakładem

wchodzącym w skład Grupy Zasada - „STARMET”. Powstała firma otrzymała nazwę

Zakład Nadwozi Samochodowych „UNISTAR” Sp. z o.o. W 2001 roku „UNISTAR”

postawiony został w stan likwidacji. W jego miejsce powołano firmę AUTOBOX Sp. z

o.o., zlokalizowaną na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”.

AUTOBOX rozpoczął produkcję już w lipcu 2001 roku. Rozwój firmy oparto w dużym

stopniu o produkcję dla wojska. W 2001 roku wyprodukowano 150 nadwozi do STAR-

a 1466 na potrzeby armii Jemenu oraz 50 skrzyń do STAR-a 944 dla wojska

polskiego. Jak informowali uczestniczący w targach pracownicy, dziś w firmie

pracują już kolejne pokolenia.
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Kolejna starachowicka firma prezentująca się na kieleckich targach to PPHU Star

San Duo, specjalizująca się w remontach, modernizacji i sprzedaży samochodów

ciężarowych, maszyn budowlanych, żurawi, podnośników, autobusów oraz sprzętu

inżynieryjnego dla potrzeb rynku cywilnego oraz Sił Zbrojnych RP. Firma działa od

roku 2002. W roku 2010 firma zmodernizowała terenowych samochód ciężarowy

STAR 266 wyposażając go w nową jednostkę napędową oraz nowoczesną kabinę

kierowcy. Sektor wojskowy jest priorytetowym kierunkiem w rozwoju firmy.
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